

Masarykova základní škola Litoměřice

Svojsíkova 5, 412 01 Litoměřice 1

Bankovní spojení: **Česká spořitelna**
1002309399/0800

OBJEDNÁVKA číslo: 5/2024

Nejsme plátcí DPH !

IČ: **46773436**

Na fakturách uvádějte číslo objednávek,
jinak Vám nebudou proplaceny !

Telefon: _____

Vyřizuje: _____

Linea podlahy, s.r.o.

Kamýcká 440/7

412 01 Litoměřice 1

IČ: 28702611

DIČ: CZ28702611

Objednáváme u Vás:

výměnu lina ve třídě dle cenové nabídky ze dne 10.6.2024

Dodavatel je registrován pod značkou 4439/94R Český statistický úřad Litoměřice

Termín dodání: **18.07.2024**

Dohodnutá cena: **113 000 Kč**

Zboží (službu) dodejte na adresu dle záhlaví této objednávky.

V Litoměřicích, dne: 26.06.2024

.....
ředitel

POTVRZENÍ PŘEVZETÍ OBJEDNÁVKY:

Datum a podpis stvrzující přijetí: _____

Linea

v. gal. 1990

34 let na trhu

Linea podlahy, s.r.o. Kamýcká 440 / 7
IČO 28702611 DIČ : CZ28702611 Litoměřice

jednatel :

servisní technik :

servisní technik :

Cenová nabídka

zadavatel : Masarykova základní škola Litoměřice, Svojsíkova 5, ředitel

akce : třída

Demontáž stávajícího PVC lepeného - 3 x vrstva	191,1 m2	40	7644
Odvoz + likvidace PVC - 3 x vrstva	191,1 m2	30	5733
Odbroušení lepidla po demontáži PVC	63,70 m2	125	7963
Penetrace podkladu R 766	63,70 m2	45	2867
Spotřeba nivelační hmoty Ceresit DG - 20 x pytel x 25 kg	500,0 kg	21	10500
Zpracování nivelační hmoty - stěrkování	63,70 m2	120	7644
Přebroušení nivelační hmoty vč. brusiva	63,70 m2	30	1911
Dodání zátěžového PVC Tarkett Stella Ruby Maya	67,90 m2	395	26821
Montáž zátěžového PVC celoplošným lepením	63,70 m2	150	9555
Frézování + sváření PVC vč. šňůry	28,50 bm	60	1710
Spotřeba disperzního lepidla	28,90 kg	94	2717
Dodání obvodových lišt Dollken HSL výška 60 mm	32,50 bm	110	3575
Montáž obvodových lišt lepením vč. lepidla	32,50 bm	105	3413
Výroba a montáž dvevního prahu dub masiv lakovaný	1,00 ks	795	795
Doprava po LTM	3,00 x	150	450
			<hr/>
	celkem bez DPH		93296
	DPH 21 %		19592
	CELKEM vč.DPH		112888